A. IDENTITAS DIRI

1.

2.

3.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Nama Lengkap

No. Pendaftaran

NISN

Tempat, Tanggal Lahir

Jenia Kelamin

Agama

Asal Sekolah
Nama Asal Sekolah
Alamat Rumah
Desa/Kelurahan
Kecamatan

Nomor Telepon/HP
Alamat email

Anak Ke-

Tinggi Badan

Berat Badan
Golongan Darah
Penyakit yang pernah

diderita

B. ORANG TUA/WALI

1.

Nama Ayah

Tempat, Tanggal Lahir

DATA PRIBADI PESERTA DIDIK BARU
SMA NEGERI 1 KALIWUNGU
TAHUN PELAJARAN 2022 / 2023

Form 01 untuk Kesiswaan
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Pendidikan

Agama

Pekerjaan

Pendapatan per bulan

. Nama Ibu

Tempat, Tanggal Lahir
Pendidikan

Agama

Pekerjaan
Pendapatan per bulan
Nama Ibu Kandung
Alamat Rumah

No. Telepon/HP

. Nama Wali

Pendidikan

Pekerjaan

Hubungan Keluarga
Pendapatan per bulan

Alamat

Mengetahui,
Orang tua
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Kaliwungu, Juni 2022
Peserta Didik Baru



NB : NISN wajib diisi



